

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA
PROVINCIA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 106 DEL 22.09.2015. MODIFICA.

Nr. Progr. **118**
Data **06/10/2015**
Seduta NR. **40**
Titolo **3**
Classe **6**
Sottoclasse **0**

L'anno DUEMILAQUINDICI questo giorno SEI del mese di OTTOBRE alle ore 09:00 convocata con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

<i>Cognome e Nome</i>	<i>Carica</i>	<i>Presente</i>
VERONESI GIAMPIERO	SINDACO	N
MARCHESINI LORIS	ASSESSORE	S
GIORDANO ANTONIO	ASSESSORE	S
ROMA ANNALISA	ASSESSORE	S
TOLOMELLI VANNA	ASSESSORE	S
ZACCHIROLI DANILO	ASSESSORE	S
<i>Totale Presenti: 5</i>		<i>Totali Assenti: 1</i>

Assenti giustificati i signori:

VERONESI GIAMPIERO

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. MARCHESINI LORIS in qualità di VICE SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

OGGETTO:

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 106 DEL 22.09.2015. MODIFICA.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 22.09.2015, dichiarata immediatamente eseguibile, avente oggetto: "Indirizzi alla delegazione trattante di parte pubblica per la definizione dell'accordo decentrato anno 2015";

Considerato che il Responsabile del Servizio unico del Personale, per mero errore materiale, nella digitazione del testo, ha indicato l'importo di € 27.229,51 e non di € 17.358,39 nella parte riferita all'art. 15, comma 5, del C.C.N.L. 01.04.1999 (progetti definiti nel P.E.G. 2015);

Visto che l'intendimento dell'Amministrazione è quello di prevedere € 17.358,39 quale art. 15, comma 5, C.C.N.L. 01.04.1999;

Ritenuto necessario modificare in tal senso il contenuto della deliberazione n. 106/2015;

Visti:

- gli artt. 15 e 17 C.C.N.L. 01.04.1999;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il C.C.N.L. vigente;
- il D.Lgs. n. 150/2009;
- il D.L. n. 78/2010, così come convertito con Legge n. 122/2010;

Precisato che il presente provvedimento riveste natura di atto di mero indirizzo e pertanto non si richiede il preventivo parere di regolarità tecnica di cui all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Con voti unanimi resi nei modi di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni che qui si intendono integralmente riportate:

- 1) Di modificare gli importi indicati nella deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 22.09.2015 al punto 2) nella parte relativa all'art. 15, comma 5, del C.C.N.L. 01.04.1999 rettificando l'importo di € 27.229,51 in € 17.358,39;
- 2) Di sostituire pertanto la parte relativa all'art. 15, comma 5, del C.C.N.L. 01.04.1999 nella deliberazione di Giunta Comunale n. 106 del 22/09/2015 con la seguente:
 - ai sensi dell'art. 15, comma 5, del C.C.N.L. 01.04.1999 € 18.488,39
dando atto che nel Bilancio dell'esercizio 2015 vi è la capacità di spesa, che dette risorse dovranno essere destinate alla realizzazione dei seguenti progetti derivanti dal Piano Esecutivo di Gestione dell'esercizio 2015 e depositati agli atti finalizzati ad un accrescimento qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti che si traduce in maggiori benefici per l'utenza e comportanti un incremento delle prestazioni del personale in servizio; per il riconoscimento dei compensi di cui ai citati progetti è stata individuata una metodologia valutativa che rispecchia i contenuti di cui al D.Lgs. n. 150/2009, come da deliberazione di Giunta Comunale n. 97/2012.

La realizzazione di tali progetti è oggetto di monitoraggio da parte del Nucleo di Valutazione e le risorse saranno rese disponibili solo a seguito dell'accertamento da parte del Nucleo di Valutazione del grado di realizzazione degli stessi:

Progetti	Importo
Attività estiva Asilo Nido (art. 32, comma 5, C.C.N.L. 14.09.2000) da corrispondere al personale dipendente con profilo professionale di "Educatore di Nido d'Infanzia". Responsabile del progetto: Direttore Area Servizi alla Persona - Busi Marina	€ 1.130,00
Progetti definiti nel P.E.G. 2015 Responsabili del progetto: Direttori di Area individuati nel P.E.G.	€ 17.358,39

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione al Presidente della delegazione trattante;

Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 118 DEL 06/10/2015

Letto, approvato e sottoscritto.

IL VICE SINDACO
MARCHESINI LORIS

IL SEGRETARIO GENERALE
CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 08/10/2015